

SUGGESTED USE: 2 gummies daily or as directed by a healthcare professional. Do not exceed 3 gummies daily.

CAUTION: Take only as directed. Consult your physician before using this or any dietary supplement if you are pregnant or nursing, have a serious medical condition, or use prescription medications. This product may settle during shipping. Natural colors will darken over time. This does not alter the potency of the product. This product is manufactured and packaged in a facility that may also process milk, soy, wheat, egg, peanuts, tree nuts, fish and crustacean shellfish.

**DELICIOUS & EASY TO DIGEST
OMEGA OILS**

FREE OF GELATIN

KEEP OUT OF THE REACH OF CHILDREN. DO NOT USE IF SAFETY SEAL IS DAMAGED OR MISSING. STORE IN A COOL, DRY PLACE.

* These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

MAVNUTRITION

OMEGA+DHA GUMMIES

SUPPORTS BRAIN, JOINT & CARDIO HEALTH*

LEMON & ORANGE FLAVORS

60 VEGETARIAN GUMMIES
DIETARY SUPPLEMENT

SUPPLEMENT FACTS

Serving Size: 2 Gummies
Servings Per Container: 30

	Amount Per Serving	%DV†
Calories	30	
Total Carbohydrate	7g	2%
Sugars	4g	**
Vitamin C (ascorbic acid)	20mg	33%
Sodium	20mg	1%
Total Omega Oil (Chia oil & DHA)	275mg	**
Typically providing:		
Omega-3 (Alpha Linolenic Acid)	130mg	**
Omega-6 (Linoleic Acid)	65mg	**
Omega-9 (Oleic Acid)	30mg	**
DHA (16:3DHA from algae)	50mg	**

†Percent Daily Value based on a 2,000 calorie diet.

**Daily Value (DV) not established

Other Ingredients: Glucose syrup, sugar, glucose, modified corn starch, water, malic acid, natural flavors, sodium citrate, natural colors (annatto and lutein), coconut oil and carnauba wax.

ALLERGEN WARNING: CONTAINS TREE NUTS (COCONUT OIL)

16:3DHA is a trademark of DSM Nutritional Products.



001118

DISTRIBUTED BY:



MAV NUTRITION
100% VEGAN
100% GLUTEN FREE
100% SUGAR FREE
100% NO ARTIFICIAL FLAVORS
100% NO ARTIFICIAL COLORS
100% NO ARTIFICIAL SWEETENERS
100% NO ARTIFICIAL PRESERVATIVES
100% NO ARTIFICIAL FRAGRANCES
100% NO ARTIFICIAL TASTES
100% NO ARTIFICIAL TEXTURES
100% NO ARTIFICIAL COLORS
100% NO ARTIFICIAL FLAVORS
100% NO ARTIFICIAL SWEETENERS
100% NO ARTIFICIAL PRESERVATIVES
100% NO ARTIFICIAL FRAGRANCES
100% NO ARTIFICIAL TASTES
100% NO ARTIFICIAL TEXTURES

